

## Dílčí objednávka č. 1 k RD číslo: 39-66446/2022-8407

### Česká republika – Ministerstvo obrany

**Sídlo:** Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

**IČ:** 60162694

**DIČ:** CZ60162694

**Její jménem jedná:** Velitel 24. základny dopravního letectva  
plk. gšt. Ing. Jaroslav Falta

**Bankovní spojení:** ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

**Číslo účtu:** 404881/0710

**Kontaktní osoba:**

**Doručovací adresa:** VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely  
(dále jen „objednatel“)

a

### GSE Services a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15688

**Sídlo:** K Letišti 57/1049, Praha 6, 161 00

**IČ:** 28985729

**DIČ:** CZ28985729

**Její jménem jedná:** Ing. Josef Machek, předseda představenstva  
Lubor Kulhavý, místopředseda představenstva

**Bankovní spojení:** Česká spořitelna, a.s.

**Číslo účtu:** 5185892/0800

**Kontaktní osoba:**

**Doručovací adresa:** P.O. Box 14, Praha 68, 160 08  
(dále jen „zhotovitel“)

#### 1. Předmět objednávky je:

- 1.1 závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad zajistit provádění roční servisní údržby na 2 kusech ohřívačů vzduchu GR-130, ev.č. [REDAKCE] Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1. Dohody.
- 1.2 závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

#### 2. Cena za službu

- 2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za službu:

**196 286,20 - Kč s DPH**

(slovy: jedno sto devadesát šest tisíc dvě stě osmdesát šest korun českých a dvacet haléřů)

- 2.2 Celková částka bez DPH činí 162 220,- Kč, sazba DPH 21% činí 34 066,20 Kč.

- 2.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze této objednávky.

#### 3. Doba a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně do 7 týdnů od podpisu dílčí objednávky.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v prostorách objednavatele.

#### 4. Záruční a reklamační podmínky:

- 4.1 Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku na dílo v délce 6 měsíců a záruku na použité díly a ostatní materiál v délce 24 měsíců ode dne předání výše uvedené techniky objednateli.
- 4.2 Reklamacie se uplatňují písemně. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamacie. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

## 5. Platební a fakturační podmínky

- 5.1 Zhotovitel, do 14 pracovních dnů od řádného provedení a předání díla zašle daňový doklad (dále jen „faktura“) doporučeně na doručovací adresu objednatele. (nebo elektronicky na e-mail [REDACTED])
- 5.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
  - název útvaru, který je přejímajícím;
- 5.3 K faktuře musí být připojen:
- originál dodacího dokladu;
- 5.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 5.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, není-li dále stanoveno jinak.
- 5.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo má jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.
- 5.1 Budou-li u objednavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

## 6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 6.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení se splněním závazku v termínu uvedeném v odst. 2 objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.
- 6.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním.
- 6.3 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ.
- 6.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

## 7. Závěrečná ustanovení

- 7.1 Objednávka je vyhotovena elektronicky o 2 stranách.
- 7.2 Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 7.3 Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 7.4 Nedílnou součástí objednávky je příloha - Předmět a vymezení plnění zakázky o 2 stranách.

Velitel  
plk. gšt. Ing. Jaroslav Falta

Člen představenstva GSE Services a.s.  
Lubor Kulhavý

Lubor  
Kulhavý

Digitálně podepsal Lubor Kulhavý  
Datum: 2022.09.02 09:46:04 +02'00'

Josef  
Kryštof  
Machek

Digitálně podepsal Josef Kryštof Machek  
Datum: 2022.09.02 11:00:23 +02'00'

**Příloha č. 1 ke specifikaci VZMR č.**

**Rámcová dohoda na roky 2022 až 2023 - roční servisní údržba dvou kusů letecké provozní techniky - ohřívač vzduchu GR-130, ev.č. [REDACTED]**

**Vyplňují se všechny žlutě podbarvené buňky**

**Kontaktní osoba:** [REDACTED]

956

063 532

<b>Název společnosti:</b>	GSE Services a.s.	
<b>IČO:</b>	28985729	
<b>Kontakt (email, telefon)</b>	[REDACTED]	

Poř.č.	Rozpis prací	Počet hodin	Cena za práci bez DPH	Cena za ND a ostatní materiál nutný k opravě bez DPH	Cena za opravu, všechny ND v Kč bez DPH
	<b>Hodinová sazba za práci</b>		660,0		
1.	<b>motor Deutz BF 4M 1013E</b>	seřízení pohonné motorové jednotky se zaměřením na dosažení stanoveného výkonu, tlaku mazání, těsnosti, nízké kouřivosti a ekonomické spotřeby paliva.	5,0	3300,00	3300,00
		kontrola těsnosti a průchodnosti výfukové soustavy, kontrola tlumiče výfuku	1,0	660,00	660,00
		výměna filtru vzduchové soustavy	1,0	660,00	7500,00
		kontrola funkce turbodmychadla a olejového potrubí k němu	0,5	330,00	330,00
		kontrola funkce chlazení a přídavného chladiče oleje	1,0	660,00	660,00
		kontrola a seřízení tlaku mazací soustavy při volnoběžných a provozních otáčkách	0,5	330,00	330,00
		kontrola palivového vstřikovacího čerpadla, vedení, držáků a vstřikovacích ventilů	1,0	660,00	660,00
		kontrola zpětného vedení paliva do nádrže	0,5	330,00	330,00
		výměna palivových hadic	2,0	1320,00	1500,00
		kontrola dotažení hlav válců	4,0	2640,00	750,00
		kontrola funkce snímačů tlaku a teploty oleje	1,0	660,00	660,00
		výměna hnacích řemenů	2,0	1320,00	1000,00
		kontrola stavu napínacích kladek a	1,0	660,00	660,00

		řemenic				
		výměna olejové náplně	2,0	1320,00	1500,00	2820,00
		výměna olejového filtru	0,5	330,00	500,00	830,00
		kontrola těsnosti motoru	2,0	1320,00		1320,00
2.	<b>indukční stroj AF250/140V3</b>	kontrola uložení indukčního stroje k podvozku zařízení	0,5	330,00		330,00
		kontrola uložení a stavu axiálního ventilátoru, kontrola ložisek	2,0	1320,00		1320,00
		kontrola detektoru vibrací	1,0	660,00		660,00
		kontrola průchodnosti vzduchové cesty	1,0	660,00		660,00
		kontrola funkce teplotní sondy	1,0	660,00		660,00
		kontrola elektroinstalace indukčního stroje	2,0	1320,00		1320,00
		kontrola ocelových a pryžových dílů na praskliny a deformace	1,0	660,00		660,00
3.	<b>rám a karoserie</b>	kontrola, oprava částí podléhajících opotřebení	1,0	660,00		660,00
		kontrola rámu, příčniců, plechových částí a mechanismů kapotáže	1,0	660,00		660,00
		kontrola závěsů a schránek pro uložení teplovzdušných rukávů	1,0	660,00		660,00
		kontrola tažné oje na opotřebení, praskliny (včetně nástavce oje)	1,0	660,00		660,00
4.	<b>zavěšení a kola</b>	kontrola uložení náprav	1,0	660,00		660,00
		kontrola parkovací brzdy, výměna lanovodů	2,0	1320,00	800,00	2120,00
		výměna pneumatik (není řešeno centrálním nákupem)	8,0	5280,00	22510,00	27790,00
		kontrola stavu disků kol a dotažení šroubů	1,0	660,00		660,00
5.	<b>elektroinstalace a ovládací panely</b>	kontrola veškerých vodičů, izolačních prvků a jejich připojení	2,0	1320,00		1320,00
		kontrola silových a zemnicích spojů	1,0	660,00		660,00
		kontrola stavu a funkce, vyčištění plošných spojů	3,0	1980,00	500,00	2480,00
		kontrola stavu a funkce, spínacích jednotek a tlačítek na ovládacím panelu	1,0	660,00		660,00
		kontrola součástí zdrojové skříně (pojistky, stykače, monitorovací karty, regulátory, kapacitní filtry..)	2,0	1320,00		1320,00
		kontrola funkčnosti ovládacích prvků umístěných na ovládacím panelu	1,0	660,00		660,00
		kontrola regulátorů, indikátorů a sekvenčních karet (veškeré řídicí a regulující integrované desky), snímačů a detektorů	2,0	1320,00		1320,00
		kontrola osvětlení, tříbarevných majákových světla jejich ovládání	1,0	660,00		660,00
6.	<b>ostatní</b>	Mechanická kontrola funkčnosti	1,0	660,00		660,00
		Celková kontrola funkčnosti zařízení, motoru, ovládacích a regulačních prvků	2,0	1320,00		1320,00
		Dodání zápisu o provedených pracích, zapsání provedení prací do provozní dokumentace	2,0	1320,00		1320,00

7.	Doprava	0,0	0,00
----	---------	-----	------

Cena celkem bez DPH	81110,00
Výše DPH v %	21
Výše DPH v Kč	17033,10

<b>Cena za jeden kus techniky</b>	<b>98143,10</b>
-----------------------------------	-----------------

<b>Výběrové řízení bude vypsáno na počet vozidel</b>	<b>2</b>
--	----------

<b>Celková cena ročního servisu vč. DPH</b>	Cena opravy vč. DPH
	<b>196 286,20 Kč</b>

**Josef**  
**Kryštof**  
**Machek**

Digitálně podepsal Josef Kryštof Machek  
 Datum: 2022.09.02 11:01:10 +02'00'

Elektronický podpis - 1.9.2022  
 Certifikát autora podpisu :  
 Jméno : Ing. Jaroslav Falja  
 Vydal : CAeID3.1 - Issuing Certificate  
 Platnost do : 10.9.2022 10:31:40-000 +02:00